BAA

                     О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
              "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ЗАКОН
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
          "О ПЕЧАТИ И ДРУГИХ СРЕДСТВАХ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ"

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          10 августа 1993 г.
                                N 378

                             (СЗМР 93-3)

     Верховный    Совет    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:

     Ввести  в действие Закон Приднестровской Молдавской Республики "О
внесении  изменений  и  дополнений  в Закон Приднестровской Молдавской
Республики "О печати и других средствах массовой информация" с момента
его принятия.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                        В. БОДНАР

  г. Тирасполь
10 августа 1993 г.
      N 378